Kontakt: Andreas Glogger Tel.: +49 8282 880 99-0 Fax: +49 8282 880 99-99

info@Vermoegensverwaltung-Europa.com www.Vermoegensverwaltung-Europa.com

Historisches Rathaus Marktplatz 1 D-86381 Krumbach www.Vermoegensverwaltung-Europa.c



PRESSEMITTEILUNG

Krumbach, den 07.08.2013 - von Andreas Glogger*

Deutsches Anleger Fernsehen (DAF) holt sich Rat beim Krumbacher Vermögensverwalter Glogger & Rogg

Die Glogger & Rogg – Vermögensverwaltung steht als regelmäßiger Interviewpartner für Spezialthemen rund um die Finanzmärkte dem Deutschen Anleger Fernsehen zur Verfügung. Das Deutsche Anleger Fernsehen setzt bei Finanzthemen verstärkt auf staatlich zugelassene und unabhängige Vermögensverwalter, da diese keine eigenen Produktinteressen haben und trotzdem wie Banken der gleichen Finanzaufsicht der Bundesrepublik Deutschland unterliegen. Die Interviewbeiträge werden im Deutschen Anleger Fernsehen (DAF) unter www.daf.fm kostenfrei ausgestrahlt. Das DAF erreicht in Deutschland ca. 25 Mio. Haushalte.



links: Andreas Glogger (Geschäftsführender Gesellschafter der Glogger & Rogg Vermögensverwaltung), Redakteurin Karolin Oltersdorf (DAF-Studio)

Hinweise zum Autor:

- Geschäftsführender Gesellschafter der Glogger & Rogg GmbH Vermögensverwaltung
- Geschäftsführer und Verwaltungsratspräsident der GLOGGER Vermögensverwaltung AG
- Vorsitzender des Investmentkomitee; Interviewpartner der Börse Stuttgart und im Deutschen Anleger Fernsehen (DAF)
- Dozent der Frankfurt School of Finance & Management, Frankfurt und Universität Liechtenstein, Lehrstuhl Finanzwissenschaften
- Autor des Buches "Die erfolgreiche Geldanlage Machen Sie nicht die Fehler, die viele Anleger machen!"